ПРОТОКОЛ №127
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»
г.Астрахань

26 апреля 2012г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - ООО «Ижгеопроект»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Тимофеева Екатерина Александровна  - ООО «НИПЭЭС»

	4. Денисов Анатолий Германович  -   ОOО «Промпроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.
Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран Подосинников Ю.Ю. – начальник юридического отдела.

В заседании коллегии принимают участие исполнительный директор Кудрявцева С.П., заместитель исполнительного директора  Штайц В.И.

Повестка дня:
 1) Принятие заявлений о  внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2) Рассмотрение заявлений от членов партнерства об отсрочке уплаты членских взносов.
По первому вопросу:
Принятие заявлений о  внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Выступил: председатель коллегии Болонин К.С., который довел до сведения членов коллегии о том, что поступили заявления от членов СРО НП «ГПАО» о внесении изменений в  свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект»

2) Закрытое акционерное общество «ПСП «Теплый дом»
3) Общество с ограниченной ответственностью «Инжгеопроект»

4) Общество с ограниченной ответственностью «КАСПИ-ТРЕЙД»

5) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ-СЕРВИС»
Решили: Принять заявления от членов партнерства о внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам и передать их в контрольную комиссию партнерства для проведения контроля.

Голосовали «за» единогласно.
По второму вопросу:
Рассмотрение заявлений от членов партнерства об отсрочке уплаты членских взносов.

Слушали: исполнительного директора партнерства Кудрявцеву С.П.,  которая довела до сведения о том что, члены партнерства ООО «Институт строительной экспертизы» и ООО «ВОЛГОЭНЕРГОГАЗСТРОЙ» обратились в исполнительную дирекцию Партнерства с просьбой предоставить отсрочку по уплате членских взносов

Решили: Предоставить отсрочку ООО «Институт строительной экспертизы» и ООО «ВОЛГОЭНЕРГОГАЗСТРОЙ» по уплате членских взносов.

Председатель коллегии                                                        К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                            Ю.Ю.Подосинников